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Storningsjour for gemensamma lokaler

Fran och med nu finns en storningsjour som
galler vara gemensamma lokaler i Dalaresan 9
och Dalaresan 36. Storningar som hog musik,
brak eller hogljudda roster utanfor lokalerna 22-
06 sondag till torsdag resp 24-07 fredag och
lordag samt helgdagar och helgdagsaftnar ar
inte tillatet med hansyn till de som bor
runtomkring. Storningsjouren kommer att aka ut
och se till att storningen patalas och dampas pa
tider enligt ovan. Om jouren maste aka tva
ganger pa samma storning kommer det att
debiteras den som hyrt lokalen. Jouren nas via
samma nummer som PARKIA 018-69 33 30

VAR HEMSIDA for foreningens medlemmar
och andra som soker information om omradet:
www.brfvaxtriket.se

EXPEDITIONSTID! Foreningens expedition pa
Dalaresan 16 har oppet forsta helgfria
mandagen i varje manad 18.00-19.00, med
nagon ur styrelsen. Nasta tillfalle 3/12.

Pa forekommen anledning:

e Efter en inspektion av samtliga garage har vi
nu en lista pa felaktigheter i garagen och
foreningen kommer att ta in elektriker for att
atgarda alla garage dar man manipulerat
belysningen och/eller motorvarmarens timer.

e Det finns ocksa nagon som har monterat vaggar
i sitt garage, vilket inte ar tillatet. Styrelsen
kommer att uppmana vederborande att
montera ned vaggarna, senast 15 januari 2013.

e Vidare finns det nagra garage som helt och
hallet anvands som forrad. Inte tillatet enligt
vara regler och dessutom finns det en lang
garageko.

e De garagen ska vara tomda senast 15 januari
2013, annars kommer de att oOverlatas till
den/de som star forst i kon.

P-automaterna pa vara gastplatser - fran oktober
i ar kan automaterna inte lasa magnetremsor pa
bensinkort & kreditkort. Av sakerhetsskal (mot
skimming) tillats numera endast kort med chips.
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Ett ruskigt spoke - fran Halloweenfesten 3 november

Har hittar du alla styrelsemedlemmarna, Fastighetsskotare & Fastighetsservice

e UIf Broberg o Ordférande o Olandsresan 142 o 42 00 04 o 070 594 21 02 o

ulf.broberg@upsetters.se

e Tore Stenstrom o Sekreterare, v ordf o Dalaresan 1 o 42 54 60 o tore.stenstrom@telia.com
e Kent Olsson o Kassor o Dalaresan 38 o 42 25 95 o kent.olsson5@comhem.se
e Margrét Atladottir o Olandsresan 166 o Studie- & Fritidsorganisator o 073 141 02 31 o

villi&villi.se

¢ Stig Hallberg o Hollandsresan 171 o 42 96 99 o stig.hallberg@telia.com
e Mona Yaghi o Dalaresan 10 o 070 391 87 57 o mona.yaghi@hotmail.com
e Lennart Elmnert o HSB-representant o lennart.elmnert@boservice.se

« Bokning av lokaler o Dorota Lai o Olandsresan 140 o 42 03 16 o 073 983 54 91

e Montage & Fastighetsservice o Janne Granvik o 070 325 61 26

¢ Fastighetsskotare Kenneth Alsén o 070 876 12 66 o Telefon till expeditionen: 42 99 11

e Forvaltare: Loring Sandberg o HSB Uppsala o 18 01 57 o loring.sandberg@uppsala.hsb.se
e Foreningens postadress: HSB Vaxtriket o Box 1103 o 751 41 Uppsala




